In Dei nomine amen. Anno D.ni millesimo ducentesimo 
trigesimo septimo, die quinto decimo exeunte Augusto, tem
pore D.ni Gregorii Pape Noni, indictione decima. Dntis Sini-
haldus Episcopus civitatis Auxinii propria sua bona voluntate, 
presentibus, astantibus, et consentientibus Canonicis majoris 
Ecclesie S. Leopardi scilicet civitatis Auximi Videlicet Duo 
Odorisio Archidiacono, l ino Munaldo Archiprebisfero Duo 
Bruno Migistro lohamiino Duo Anselmo, et Dno Rannutio 
Canonicis Aiixinvnis, dedit et coucessit emphyteutico iure 
usque ad nionaginta noveni annos proxiiims completos Dno 

Bartolomeo Priori ri Rrctori Ecclesie S. Morìe ti" Recanato 

recipienti nomine et vice diete Ecclesie S. Marie, ut membri 
et S. Crucis fontis Avellane ut capitis, Eeelcsiam S. Paterniani 

de Patrioti a rio, ve! de Collanutio cum ornili suo iure et perti
nenti?, cum libris, paramentis, campanis et vasis sacris, et aliis 
rebus eiusdem Ecclesie, scilicet cum possessionibus, terris. 
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vineis etc. Item dedit etc. eidem Dno Bartholomeo etc. omne 
jus patronatus, quod ipse habet, vel sperat iiabere, vel sua 
Ecclesia S. Leopardi in dieta Ecclesia S. Paterniani predìcto 
jure patronatus aut episcopali etc. tieni dedit et coucessit 
eidem D i ) 8 irtìiolo neo et suis sueeessoribus ploa i;n liceu-
tiam et potestate.n instituendi, desiiiuendi eie. Sacerdotes et 
Cappelanos in dieta Ecclesia 3. Paterniani ad vencil, (sic; ut 
ipsemet Dms Episcopus in diete Ecclesia Deere possei etc. et 
dictus Dn Bartholomeils per se et suos successores etc. pro-
misit prò dieta concessione et datione Ecclesie S. Paterniani 
etc. eicieiii Dno Epìscopo vel eius Nuntio vel Nunìiis nomine 
redditus sive pensionis iertiam partem mortuariorutn omnium 
Parrocchianorum diete Ecclesie integre strie omni malitia, et 
duos galletios grani, et unum aniline quolibet mense Augusti, 
scilicet quodiibet gaìletum de quattuor buttinellis prò parte 
decime et duos soldos annuaiim tiro Sinodo, quadraginia sol-
dos prò visitatione sive procuratene ante Natìvitatem Domini 
et Carnisprivium, seilicet quadraginia soldos predictos, et pre-
dieta alia in mense Augusti, et dictam Ecclesiam S. Paterniani 
manutenere cultarn, et augere bona ride eie. ei eam alicui alìe 
Ecclesie sive alteri non supponere vel concedere etc. Acumi 
fuit in civitate Auximi in palatio dico Dn. Episcopi presentibus: 
Dn. Bene Abbaie S. Florentii, Dn. Inge Priore 3. Laurentii de 
Auximo investitore et teste, Dn. Iacono Monaco S. Fiorenti, 
Dn. Bonaventura Sacerdote S. Iaconi, Bernardo ce Piro, Ben
venuto Compagnoni, Lombardo Beiìiaì, et Pedo Notarlo dicti 
Episcopi etc. Ego lohannes Britti Apostolica autoriiate Nota-
rius etc. „